
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Ambrosová 

Vedoucí bakalářské práce:          JUDr.  Pavel Mauer 

Akademický rok:  2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza výběrového řízení v podniku 
                                           FEMAX-ENGINEERING, s. r. o 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: uvedené téma je svým obsahem řazeno mezi 
problematiku, která v současné době patří do oblasti, která je velmi silně ovlivňována 
subjektivním postojem majitelů firmy.  Z uvedeného obsahu bakalářské práce je patrno, že 
zpracovatelka v teoretické části zpracovala uvedenou tématiku poměrně podrobně a výstižně. 
Přestože teoretické podklady vytvořily slušný základ na němž mohla být prováděna analýza 
výběrového řízení v podniku FEMAX-ENGINEERING, s. r. o. Negativním bodem byla 
velikost( firmy pouhých 16 zaměstnanců), která v plném rozsahu nedala možnost uplatnění 
všech forem a metod  výběrového řízení, které zpracovatelka práce prezentovala. Praktické 
poznatky byly zpracovatelkou velmi dobře prezentovány.  Na závěr své práce navrhla 
vzhledem k velikosti firmy a ze zjištěných poznatků způsob provádění výběrového řízení, 
které přestože pro firmu je finančně náročnější , prokazuje to , že pracovníci jsou trvalejším 
přínosem pro danou firmu.Kladně hodnotím aktivní přístup studentky Martiny Ambrosové, 
která zpracování věnovala dostatečný časový prostor  a taktéž studiu odborné literatury .   
 



 2/2 

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
1. Posuďte  realizaci výběrového řízení ředitelem firmy a personální agentury. 
 (uveďte klady a zápory) 
 
2. V čem se liší Vámi analyzovaný podnikatelský subjekt oproti jiným(posuďte především  
    oblast zaměření podnikání a personálního obsazení) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …výborně………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…22. 5. 2012………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


